



АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ ҚҰРАМЫ

Филология және көптілді білім беру институты

1	Рахметова Райгүл Сәдуақасқызы	Академиялық комитет төрағасы, п.ғ.д.	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
2	Танжарыкова Алуа Васильевна	Институт директоры, д.ф.н.	
3	Есіркепова Гүлмира Ербатырқызы	ФКББИ директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары, ф.ғ. к., ассоц профессор м.а.	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
4	Ильясова Нагима Абзелбековна	кафедра меңгерушісі, ф.ғ.д.	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
5	Абишева Сауле Джунусовна	кафедра меңгерушісі, ф.ғ.д.	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы
6	Сейдалиева Гулдана Омаровна	кафедра меңгерушісі, PhD	Шет тілдер кафедрасы
7	Абдрахманова Кульсун Халыковна	кафедра меңгерушісі, ф.ғ.к.	Шығыс филологиясы және аударма кафедрасы
8	Тулегенова Малика Балтабаевна	кафедра меңгерушісі, аға оқытушы-магистр	Практикалық ағылшын тілі кафедрасы
9	Юсуп Айжан Нурашқызы	Институт ОӘБ-нің жетекшісі, аға оқытушы-магистр	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
10	Абитова Жанар Сабетхановна	Институт бойынша педпрактика жетекшісі, аға оқытушы-магистр	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
11	Жүніс Майра Әбибуллақызы	ф.ғ.к., профессор	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
12	Сатмирова Дарига Амантаевна	ф.ғ.к., ассоц.профессор м.а.	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы



АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ ҚҰРАМЫ

Филология және көптілді білім беру институты

13	Рауандина Айтжамал Калкеновна	п.ғ.к., ассоц.профессор м.а.	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
14	Токшылыкова Гульназ Базарбаевна	магистр-аға оқытушы	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
15	Дюсембина Гулсамал Ерболовна	PhD	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
16	Ибраева Жанарка Бакибаевна	ф.ғ.к., доцент	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы
17	Байшукурова Гулнур Жолаушыбаевна	ф.ғ.к., ассоц.профессор	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы
18	Хавайдарова Мехирниса Марсовна	ф.ғ.к., аға оқытушы	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы
19	Онгарбаева Алия Тынысовна	PhD	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы
20	Абуова Бибижан Паркуловна	магистр-аға оқытушы	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы
21	Аяпова Танат Танирбердиевна	ф.ғ.д., профессор	Шет тілдер кафедрасы
22	Ешимбетова Забира	п.ғ.к., профессор	Шет тілдер кафедрасы
23	Кемелбекова Зада Абылбековна	ф.ғ.к., аға оқытушы	Шет тілдер кафедрасы
24	Есенаман Сауле Ерпжановна	магистр- оқытушы	Шет тілдер кафедрасы
25	Шаяхметова Дана Бексултановна	п.ғ.к., ассоц.профессор	Шет тілдер кафедрасы
26	Дегтерева Ксения Сергеевна	магистр- оқытушы	Шет тілдер кафедрасы



АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ ҚҰРАМЫ

Филология және көптілді білім беру институты

25	Шенгелбаева Нуржамал Рахымжановна	ф.ғ.к., доцент	Шығыс филологиясы және аударма кафедрасы
26	Алмабекова Асель Муратхановна	ф.ғ.к., профессор	Шығыс филологиясы және аударма кафедрасы
27	Масимова Халминам Валетовна	ф.ғ.к., аға оқытушы	Шығыс филологиясы және аударма кафедрасы
28	Оразова Рая Кадысовна	Аға оқытушы	Шығыс филологиясы және аударма кафедрасы
29	Молдағали Мадина	8D01702- Орыс тілі және әдебиеті, докторант	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы
30	Назарбекова Алуа	8D01701- Қазақ тілі мен әдебиеті, докторант	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
31	Рустемова Махаббат	7M01701- Қазақ тілі мен әдебиеті, магистрант	Академик С. Қирабаев атындағы Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы
32	Жакенова Рабиға	7M01702- Орыс тілі және әдебиеті, магистрант	Орыс тілі және әдебиеті кафедрасы